
【　問い合わせ先　：　0120　–　373　–　168　（受付時間　9：00　～　18：00）】

緊急事態宣言の発令を受け、1月12日（火）より施設貸出の一部を下記の通り制限させて頂きます。

②　新規ご予約について

　上記期間は「20時をまたぐご利用」及び「定員の50パーセントを超えるご利用」の

1月12日（火）～2月7日（日）の間、

①　現在ご予約中のお客様について

※感染拡大予防を実施の上、充分ご注意頂きご利用ください。

最新情報やご不明点につきましては、お電話にてお問い合わせください。

ご理解ご協力賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

営業時間を【9：00～20：00】とさせて頂きます。

新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては、上記内容を変更させて頂く可能性がございます。

　新規予約は頂けません。

　　※定員につきましてはご利用形態によって異なりますのでお問い合わせください。

オセアンひろばの利用について


